
 

Kdo jsme? 
 

Společnost Right Power Energy je dodavatel 

energií a fotovoltaických elektráren se 
zaměřením na segment domácností. 

 

Jsme součást silné skupiny RIGHT POWER, 
která působí v odvětví energetiky již od roku 

2006, se specializací na středoevropský trh.  
V současnosti jsou aktivity skupiny zaměřené 

především na výstavbu a provoz lokálních 
distribučních sítí, výrobu a rozvod tepla, 

výstavbu a provoz obnovitelných zdrojů 

elektrické energie, velkoobchod   i maloobchod 
se zemním plynem a silovou elektřinou a také 

výkup elektřiny z obnovitelných zdrojů. 
 

Ceník platný pro nové klienty od 01.06.2023 

 

 

VÁŠ SPOLEHLIVÝ DODAVATEL ENERGIÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ceník elektřiny 
Tarif FIX 2023 premium 

Výběrem dodavatele ovlivníte výši obchodní, tedy neregulované složky 

ceny.  

Regulovaná složka ceny je pevně stanovená státem a je pro všechny 

dodavatele totožná.  

 

V souladu s novelou energetického zákona č.287/2022 Sb. a nařízením 

vlády ze dne 14.12.2022, kterým se mění nařízení vlády č.298/2022 Sb., o 

stanovení cen elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění nařízení 

vlády č.343/2022 Sb., platí od 1.1.2023 v České republice zastropovaná 

cena plynu ve výši 5.000,-Kč/MWh bez DPH (6.050,-Kč včetně DPH) a stálá 

měsíční platba ve výši 130,-Kč / odměrné místo / měsíc bez DPH (157,30,-

Kč včetně DPH).  

 

Náš Tarif FIX 2023 premium reaguje na aktuální situaci na trhu a přinášíme 

cenu pod vládou stanoveným cenovým stropem.  
v

 
 
 
 
 
 

 
V DISTRIBUČNÍ OBLASTI EG.D. a.s. 

 

 
Všechno vyřešíme za vás rychle 
a jednoduše 

 

         Fixní cena na 3 roky 

Vaše elektřina se stává 
automaticky zelenou 

 

Šetříme vaše peníze 
 

 
 

 
Kontaktujte nás na čísle: +420 555 120 300 nebo emailem na: kontakt@rightpower.cz 

mailto:kontakt@rightpower.cz


 
 
 
 
 
 

Tarif Fix 2023 premium se závazkem na 3 roky Platný pro domácnosti a maloodběratele od 01.06.2023 
 

Distribuční sazba STANDARD AKU 8H ELEKTRO 
MOBIL 

AKU 16H PŘÍMOTOP TEPELNÉ 
ČERPADLO 

EL. TOPENÍ VÍKEND 

Mesíční platba v Kč 
157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

157,30 

[130,00] 

Cena za elektřinu v Kč za MWh ve 
vysokém tarifu 

4 779,50  

     [3 950,00] 

4 779,50  

     [3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu ― ― 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

4 779,50  

[3 950,00] 

 
Distribuční sazba D01d D02d 

Cena za distribuované množství elektřiny 
D25d D26d D27d D35d D45d D56d D57d D61d 

Cena za elektřinu v Kč za MWh ve 
vysokém tarifu 

2 546,88 

[2 104,86] 

2 102,87 

[1737,91] 

2114 , 6 9 

[1 747,68] 

757,79 

[626,27] 

2 114,69 

[1 747,68] 

400,53 

[331,02] 

400,53 

[331,02] 

400,53 

[331,02] 

400,53 

[331,02] 

3 086,27 

[2 550,64] 

Cena za elektřinu v Kč za MWh v 
nízkém tarifu ― ― 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

246,11 

[203,40] 

Měsíční platba za rezervovaný příkon (Kč/měsíc) 

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 
32,67 

[27,00] 

79,86 

 [66,00] 

78,65 

[65,00] 

123,42 

[102,00] 

75,02 

[62,00] 

139,15 

[115,00] 

154,88 

[128,00] 

154,88 

[128,00] 

156,09 

[129,00] 

62,92 

 [52,00] 

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 52,03 

[43,00] 

          127,05 

[105,00] 

125,84 

[104,00] 

197,23 

[163,00] 

119,79 

[99,00] 

222,64 

[184,00] 

248,05 

[205,00] 

248,05 

[205,00] 

249,26 

[206,00] 

100,43 

 [83,00] 

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 64,13 

[53,00] 

158,51 

[131,00] 

157,30 

[130,00] 

245,63 

[203,00] 

150,04 

[124,00] 

278,30 

[230,00] 

310,97 

[257,00] 

310,97 

[257,00] 

310,97 

[257,00] 

124,63 

 [103,00] 

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 
81,07 

[67,00] 

198,44 

 [164,00] 

197,23 

[163,00] 

307,34 

[254,00] 

187,55 

[155,00] 

348,48 

[288,00] 

388,41 

[321,00] 

388,41 

[321,00] 

388,41 

[321,00] 

156,09 

 [129,00] 

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 
        102,85 

[85,00] 

254,10 

 [210,00] 

251,68 

[208,00] 

393,25 

[325,00] 

239,58 

[198,00] 

446,49 

[369,00] 

497,31 

[411,00] 

497,31 

[411,00] 

497,31 

[411,00] 

199,65 

 [165,00] 

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 
           129,47 

         [107,00] 

         318,23 

 [263,00] 

314,60 

[260,00] 

492,47 

[407,00] 

298,87 

[247,00] 

557,81 

[461,00] 

621,94 

[514,00] 

621,94 

[514,00] 

634,04 

[524,00] 

249,26 

 [206,00] 

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 
162,14 

[134,00] 

398,09 

 [329,00] 

394,46 

[326,00] 

615,89 

[509,00] 

373,89 

[309,00] 

696,96 

[576,00] 

776,82 

[642,00] 

776,82 

[642,00] 

947,43 

[783,00] 

312,18 

 [258,00] 

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 203,28 

[168,00] 

500,94 

         [414,00] 

496,10 

[410,00] 

775,61 

[641,00] 

470,69 

[389,00] 

878,46 

[726,00] 

978,89 

[809,00] 

978,89 

[809,00] 

1 389,08 

[1 148,00] 

393,25 

 [325,00] 

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně ― ― ― ― ― ― ― ― 
2  285,69 

[1 889,00] 
― 

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně ― ― ― ― ― ― ― ― 
4 205,96 

[3  476,00] 
― 

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně ― ― ― ― ― ― ― ― 
8 670,86 

[7 166,00] 
― 

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně ― ― ― ― ― ― ― ― 
18 710,23 

[15 463,00] 
― 

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A ― ― ― ― ― ― ― ― 
116,93 

 [96,64] 
― 

Jistič nad 3x63 A za každý 1 A 
3,23 

[2,67] 

7,95 

[6,57] 

7,88 

[6,51] 

12,31 

[10,17] 

7,48 

[6,18] 

13,94 

[11,52] 

15,54 

[12,84] 

15,54 

[12,84] 
― 

6,24 

[5,16] 

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 1,08 

[0,89] 

2,65 

[2,19] 

2,63 

[2,17] 

4,10 

[3,39] 

2,49 

[2,06] 

4,65 

[3,84] 

5,18 

[4,28] 

5,18 

[4,28] 

38,97 

[32,21] 

2,08 

[1,72] 

Ostatní služby a daně 

Cena systémových služeb v Kč/MWh 
    

137,37 [113,53] 
   

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 
    

0,00 [0,00] 
   

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 
    

4,15 [3,43] 
   

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 
    34,24 [28,30]    

 
Celková cena s DPH [bez DPH] 

Měsíční  platba celkem (Kč/měsíc) 157,30 [130,00] + 4,15  [3,43] + platba za rezervovaný příkon 

Cena za vysoký tarif celkem v Kč/MWh 
7 497,99  

[6 196,69] 

7 053,98  

[5 829,74] 

7 065,80  

[5 839,51] 

5 708,90  

[4 718,10] 

7 065,80  

[5 839,51] 

5 351,64  

[4 422,85] 

5 351,64  

[4 422,85] 

5 351,64  

[4 422,85] 

5 351,64  

[4 422,85] 

8 037,38  

[6 642,47] 

Cena za nízký tarif celkem v Kč/MWh ― ― 
5 197,22  

[4 295,23] 

5 197,22  

[4 295,23] 

5 197,22  

[4 295,23] 

5 197,22 

[4 295,23] 

5 197,22  

[4 295,23] 

5 197,22  

[4 295,23] 

5 197,22  

[4 295,23] 

5 197,22  

[4 295,23] 

Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH] 

 
Ceny a sazby regulované 

Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). Společnost RIGHT 

POWER a.s. nemůže jakkoliv tuto položku ovlivnit. 

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů 

Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 0,00 Kč/A/měsíc. Cena 

je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým 

připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, 

účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 

Sb., o podporovaných zdrojích energie. Dle cenového rozhodnutí ERU 8/2022 je poplatek za 

POZE roven 0,00 Kč v době od 1.10.2022 do 31.12.2023. Ceny jsou platné od 1.1.2023. 

 
Cena za činnosti OTE 

Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,04 Kč/odběrné místo/ 

měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,00 Kč/odběrné místo/měsíc 

a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 

2,39 Kč/odběrné místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2023. 

 
Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa. 

 

 
VÁŠ SPOLEHLIVÝ DODAVATEL ENERGIÍ 

Distribuční sazba      D01d       D02d           D25d             D26d              D27d               D35d              D45d             D56d               D57d              D61d  

Cena za distribuované množství elektřiny 


